
UCHWAŁA NR 8/201/16  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r.           
 
w sprawie wyrażenia zgody Sanatorium Uzdrowiskowemu „Przy Tężni” im. dr Józefa 
Krzymi ńskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. na wynajem aktywów trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.1)) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), w związku z art. 63 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Sanatorium Uzdrowiskowemu „Przy Tężni” im. dr Józefa 

Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. na wynajem, pani Iwonie Kosmalskiej prowadzącej 
działalność pod firmą: IWONA KOSMALSKA 1. HOTELIK POD TĘŻNIĄ  
2. SPORT CAFFE 3. SALONIK PRASOWY 4. BIURO TŁUMACZEŃ 5. RESTAURACJA 
TARASY 6. ORCHIDEA SPA & COSMETIC 7. CENTRUM MASAŻU DAY SPA, przy  
ul. Przy Stawku 8, w Inowrocławiu, pomieszczenia o powierzchni 13,16 m2 na parterze,  
w holu budynku głównego Sanatorium, przy ul. Przy Stawku 12 w Inowrocławiu.  

 
§ 2. Umowa może być zawarta na czas określony do lat 3.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu  jednolitego  zostały ogłoszone w Dz. U.  poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918 i 1991. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w DZ. U. poz. 827, Dz. U. z 2015 r. poz. 4, 397, 539, 1137, 1311, 1433,1830  
i 1844. 


